
UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet oraz zasad ich wypłat 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572)Rada Gminy Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem  funkcji sołtysa w kwocie 
200,00 zł (słownie: dwieście złotych). 

2. Dieta obejmuje koszty związane z: 

a) pełnieniem funkcji sołtysa, 

b) realizacją zadań wynikających z uchwał Rady Gminy, 

c) uczestnictwem w sesjach Rady Gminy Hajnówka, 

d) uczestnictwem w spotkaniach sołtysów zwoływanych przez Wójta Gminy, 

3. Sołtysi pełniący funkcję radnego Rady Gminy Hajnówka  nie otrzymują diety. 

4. Dieta wypłacana będzie do 5 dnia następnego miesiąca po miesiącu za który przysługuje należność, na 
rachunek bankowy wg oświadczenia złożonego przez sołtysa. 

§ 2. Przewidywane potrącenia  diet sołtysów: 

a) 20 % jeżeli nie będzie uczestniczył w sesjach Rady Gminy, 

b) 20 % jeżeli nie będzie uczestniczył w spotkaniach organizowanych przez Wójta Gminy Hajnówka, 

c) 20 % jeżeli nie będzie uczestniczył w zebraniach wiejskich. 

§ 3. Podstawą do potrącenia diet będzie lista obecności na Sesji Rady Gminy, na spotkaniu lub zebraniu 
wiejskim. 

§ 4. Traci moc UCHWAŁA NR XXVIII/224/22 RADY GMINY HAJNÓWKA z dnia 18 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom oraz zasad ich wypłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiktor Grygoruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33A139D2-5219-469A-98A1-BF3C9D1475DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/35/2024 RADY GMINY HAJNÓWKA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


